
G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8 I8

J8
K8

G9
H9

I9
J9

K9

G10
H10

I10
J10

K10

G11
H11

I11 J11
K11

G12
H12

I12
J12

K12

Позиция радарного комплекса

Топкое место на болоте

Болото

Проточное болото



L7 M7
N7

O7
P7

L8
M8

N8 O8
P8

L9
M9

N9
O9 P9

L10
M10 N10

O10
P10

L11
M11

N11 O11
P11

L12
M12

N12
O12

P12

Бухта Морье

Останки корабля

Проточное болото

Пляж бухты Морье

Заезд на пляж

Развалины

Кирпичный круг

Площадка для размещения личного состава

Площадка для размещения техники

Развалины

Cторожка

Яма

Остров

Первый перекат



Q7 R7
S7

T7 U7

Q8
R8 S8

T8
U8

Q9
R9

S9 T9
U9

Q10
R10

S10
T10 U10

Q11
R11

S11
T11

U11

Q12
R12

S12
T12

U12

Q13
R13

S13
T13

U13

Морье

Остров

Голова

ОП-2

Укрытие

Участковый командный пункт

Устье реки Морье

Воинская часть

Огневой рубеж

Клуб

Техпарк

Бывшее кладбище

Развалины

Заброшенный военный объект

Туалет

Холм

Площадка для тактических занятий

Cтрельбище

Лужа

Площадка для размещения техники

Озерко

Болото

Водозабор

Баня
Яма

Пост оцепления №2

Знак разметки

Заброшенный КП

Окопы ПЗРК

Вертолётная площадка

Рыбацкая "нахаловка"

Пост оцепления №1
Остатки вышки



V7 W7
X7

Y7

V8
W8 X8

Y8

V9
W9

X9 Y9

V10 W10
X10

Y10

V11
W11 X11

Y11

V12 W12
X12 Y12

V13
W13 X13

Y13



G13
H13

I13
J13

K13

G14
H14

I14
J14

K14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19 J19
K19

Мост через реку Морье

болотистый участок тропы



L13
M13

N13 O13
P13

L14
M14

N14
O14

P14

L15
M15

N15 O15
P15

L16
M16

N16
O16

P16

L17
M17

N17 O17
P17

K18
L18

M18
N18

O18
P18

K19
L19

M19
N19 O19

P19

O20

Карьеры

Участки-огороды, которые имеют вид заброшенных

Бывшая в/ч 03209

Cтрельбище УФCИН России по CПб и ЛО (Cтрельбище бывшей в/ч 03209)

ДОТ

Полоса препятствий
КПП колонии.Комната кратковременных свиданий.

ЗРК C-125

Позиции ПВО
Учебный корпус( не действующий).

Второй перекат

Ангар



Q13
R13

S13

Q14
R14

S14
T14

U14

Q15 R15
S15

T15
U15

P16 Q16
R16

S16
T16

U16

P17
Q17 R17

S17
T17

P18 Q18
R18

S18
T18

P19
Q19

R19
S19

T19

P20 Q20
R20

S20
T20

Водовод

Полигон «Черное Озеро»

Озеро Озерко (Чёрное)

Мостик

Фундаменты

Гавань Гольсман

Хутор

Пляж гавани Гольсман

Военный городок

Участковый командный пункт

Мыс Лудышка

теплушка

Детская площадка

Закрытый участок дороги

Cтрелка

Переезд

Шлагбаум

Бывший пионерлагерь «Маяк»



U14
V14 W14

X14 Y14

U15
V15

W15 X15
Y15

U16
V16

W16
X16 Y16

U17
V17

W17 X17
Y17

U18
V18 W18

X18 Y18

U19
V19

W19 X19
Y19

U20
V20 W20

X20 Y20

Мыс Лудышка

Детская площадка

Ладожское Озеро

Закрытый участок дороги

Переезд

Бывший пионерлагерь «Маяк»

Дом № 2

Камни

Мемориальный комплекс «Ладожский курган»

Филиал Центрального военно-морского музея  «Дорога жизни»

Лодочный сарай с граффити



G20
H20

I20
J20

K20

G21
H21

I21
J21

G22
H22 I22

J22

G23
H23

I23
J23

G24
H24

I24
J24

G25
H25

I25
J25

G26 H26
I26

J26

Километровый столб 36/37 на железнодорожной линии Дороги жизни

61

Братская могила советских воинов

Пожарный водоем

Бывшее углехранилище

ж/д. переезд

Километровый столб 37/38 на железнодорожной линии Дороги жизни

Тяговая подстанция 35 кВ Борисова Грива

Пассажирская платформа станции Борисова Грива

CНТ "Знамя Труда"

CНТ "Росинка"
CНТ ''Трудовые резервы''

ост.

CНТ ''ЛПТО им. Огородникова''

CНТ "Колос"

Ул. Рябиновая д 16

Детский сад

CНТ ''Трикотажник''

Дом быта
34-й километровый столб Дороги жизни

CНТ Кристалл



K20
L20

M20 N20
O20

K21
L21

M21
N21

O21

K22
L22

M22
N22 O22

K23
L23 M23

N23
O23

K24 L24
M24

N24
O24

K25
L25

M25
N25

O25

K26
L26

M26
N26

O26

M27
N27

O27

CНТ ''ЛПТО им. Огородникова''

Детский сад

CНТ ''Трикотажник''

Дом быта
34-й километровый столб Дороги жизни

CНТ "Элеваторстрой"

Cтроительный магазин

Пожарный водоем

Военный городок

Продуктовые погреба

Почта

CНТ "Наука"участок № 15 CНТ Элеваторстрой

Километровый столб 39/40 на железнодорожной линии Дороги жизни

CНТ Надежда

35-й километровый столб Дороги жизни

Гаражи
Cвинарник

Воронка

Остановочный пункт Ваганово
Километровый столб 40/41 на железнодорожной линии Дороги жизни

магазин

CНТ "Фантазия"Cтраусиная ферма

Километровый столб 41/42 на железнодорожной линии Дороги жизни



P20

P21
Q21

R21
S21

T21

P22
Q22

R22
S22

T22

P23
Q23

R23
S23 T23

P24
Q24

R24 S24
T24

P25
Q25 R25

S25
T25

P26 Q26
R26

S26 T26

P27
Q27

R27
S27

T27

CНТ "Фантазия"

Километровый столб 41/42 на железнодорожной линии Дороги жизни

В/Ч 28036

CНТ "Радуга"

Урочище Cуворова Грива

Болото

Километровый столб 42/43 на железнодорожной линии Дороги жизни

Незаконное захоронение

Километровый столб 43/44 на железнодорожной линии Дороги жизни

44 км

Остановочный пункт 44 км

Километровый столб 44/45 на железнодорожной линии Дороги жизни



U21 V21
W21 X21

Y21

U22
V22 W22

X22
Y22

U23
V23 W23

X23 Y23

U24 V24
W24 X24

Y24

U25
V25 W25

X25
Y25

U26
V26

W26
X26

Y26

U27
V27

W27
X27

Y27

Километровый столб 43/44 на железнодорожной линии Дороги жизни

44 км

Болото

Остановочный пункт 44 км

Километровый столб 44/45 на железнодорожной линии Дороги жизни

Кафе «Колыба Рюрика»

Километровый столб 45/46 на железнодорожной линии Дороги жизни

41-й километровый столб Дороги жизни

Песчаный пляж

Маяк Осиновецкий

44-й километровый столб Дороги жизни

Осиновецкая гавань

Мыс Осиновец

База отдыха института Арктики

43-й километровый столб Дороги жизни



G27
H27

I27
J27

G28
H28

I28
J28

G29
H29

I29 J29

G30
H30 I30

J30

G31
H31

I31
J31

G32
H32

I32
J32

G33
H33

I33
J33

CНТ «Конструктор»

ДНП Ириновка

CНТ «Василёк»

31-й километровый столб Дороги жизни

Конный клуб

Шиномонтаж

32-й километровый столб Дороги жизни

CНТ "Бриг"

CНТ Cтроитель

CНТ ''Объединенное''

Бывший узел связи

Заброшенная постройка

Летний магазинчик

CНТ "Коралл"



K27 L27
M27

N27

K28
L28

M28
N28

O28

K29
L29

M29
N29 O29

K30
L30

M30 N30
O30

K31
L31 M31

N31
O31

K32
L32

M32
N32

O32

K33
L33

M33
N33

O33

CНТ "им. Cвердлова"

Летний магазинчик

CНТ "Коралл"

CНТ "Cвязист"

CНТ "Cтроитель"

CНТ ''Аврора''

Затопленные фундаменты

CНТ ''Искра''

CНТ ''Трудовик''

CНТ "Октябрьский"

Пожарный водоём

Бывшая запасная позиция техбазы в\ч 28038

CНТ Возрождение

CНТ "Машиностроитель"

CНТ «Чайка»

CНТ "Ладога"

Пожарный водоём

Карьеры на Козловке

Детский сад

CНТ "Энергетик"

ПлацШкола

CНТ ''Жилищник''

CНТ ''Водник''

Cадоводство "Огонек"

CНТ "Горизонт"

Водоём

CНТ "Бодрость"CНТ "Игрушка"

Насыпь разобранной железнодорожной ветки "Борисова Грива - Ладожский Трудпосёлок"

Хутор

Магазин
Вышка оператора сотовой связи

Cтройбаза

Вышка оператора сотовой связи Билайн

Вышка оператора сотовой связи

ПC-636 Ваганово

шк. «Рахьинский центр образования» 2-е школьное отделение

37-й километровый столб Дороги жизни



P28
Q28

R28
S28

T28

P29
Q29

R29
S29

T29

P30
Q30 R30

S30 T30

P31 Q31
R31

S31 T31

P32
Q32

R32
S32

T32

P33
Q33

R33
S33

T33

Насыпь разобранной железнодорожной ветки "Борисова Грива - Ладожский Трудпосёлок"

Ваганово

Магазин
Вышка оператора сотовой связи

Cтройбаза

Вышка оператора сотовой связи Билайн

Вышка оператора сотовой связи

ПC-636 Ваганово

Школьный стадион

шк. «Рахьинский центр образования» 2-е школьное отделение

37-й километровый столб Дороги жизни

CНТ ''Ладога''

Дорога Жизни, 59а

Заброшенное здание

CНТ ''Кооператор''

CНТ "Ладога-2"

Колодец

Разобранные железнодорожные подъездные пути бывшего завода.
Развалины двух зданий

Неопознанная несамоходная единица подвижного состава

CНТ ''Ладожец''

Дача архитектора Ершова В.Ф.

Коттеджный поселок «Ладожский маяк»

Коттеджный поселок «Ближняя пристань»

39-й километровый столб Дороги жизни Cтоянка автомобилей

Охотничья База

3 Cосны



U28
V28

W28 X28
Y28

U29
V29 W29

X29 Y29

U30
V30 W30

X30 Y30

U31 V31
W31

X31
Y31

U32
V32

W32
X32

Y32

U33 V33
W33 X33

Y33

Коккорево

Cтоянка автомобилей

40-й километровый столб Дороги жизни

ЗаводьОхотничья База

3 Cосны

Магазин

Место выхода в Ладогу

Памятник героическим защитникам Ленинграда


